

Försäkringsbelopp och priser

Här är en översikt på alla försäkringar med försäkringsbelopp och priser.

Markerade rader anger försäkringsnivåer som är premiefria en första tid vid nytt medlemskap/nyanställning.

Livförsäkring

Det här ingår	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan		
Dödsfallskapital Barngruppliv	40,000 kr		
Du väljer försäkringsbelopp	Pris per månad		
Dödsfallskapital	-35 år	36-54 år	55-65 år
5.00 pbb (2024: 286,500 kr)	13 kr	27 kr	33 kr
10.00 pbb (2024: 573,000 kr)	27 kr	51 kr	64 kr
15.00 pbb (2024: 859,500 kr)	39 kr	77 kr	96 kr
20.00 pbb (2024: 1,146,000 kr)	51 kr	102 kr	127 kr

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år

Förtidskapital

Det här ingår	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan		
Förtidskapital *			
Du väljer försäkringsbelopp	Pris per månad		
Förtidskapital *	-35 år	36-54 år	55-65 år
5.00 pbb (2024: 286,500 kr)	9 kr	16 kr	21 kr
10.00 pbb (2024: 573,000 kr)	19 kr	32 kr	42 kr
20.00 pbb (2024: 1,146,000 kr)	38 kr	64 kr	83 kr
30.00 pbb (2024: 1,719,000 kr)	56 kr	95 kr	125 kr

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år

* Försäkringsbeloppet minskar fr om 36 år t om 64 år. Se reduktionsskala i försäkringsvillkoren.

Sjukförsäkring

Det här ingår	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan		
Ersättning vid sjukskrivning *			
Du väljer försäkringsbelopp	Pris per månad		
Ersättning vid sjukskrivning *	-35 år	36-54 år	55-65 år
700 kr	2 kr	3 kr	5 kr
1,400 kr	4 kr	7 kr	11 kr
2,100 kr	5 kr	11 kr	16 kr
2,800 kr	8 kr	15 kr	22 kr

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år

Sjukförsäkringen tecknas beroende på lönenivå. Du är själv ansvarig att ansöka om ändring av ersättningsbelopp vid inkomständering. Försäkringen ger en månatlig skattefri ersättning vid arbetsförmåga på minst 25%. Ersättningen betalas ut efter avtalets karenstid. Ersättningen på sjukförsäkringen får inte överstiga 90% av lönen.

Ersättning kan utbetalas efter 3 månaders arbetsförmåga.

* Ersättning utbetalas under längst 33 månader.

Pbb = Prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 57,300 kr. Fpbb = Förhöjt prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 58,500 kr.

Diagnosförsäkring

Det här ingår	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan		
Du väljer försäkringsbelopp	Pris per månad		
Ersättning vid specifika diagnoser	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan		
Ersättning vid specifika diagnoser	-35 år	36-54 år	55-65 år
1.00 pbb (2024: 57,300 kr)	9 kr	19 kr	40 kr
2.00 pbb (2024: 114,600 kr)	19 kr	38 kr	81 kr
3.00 pbb (2024: 171,900 kr)	27 kr	57 kr	120 kr

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år

Olycksfallsförsäkring

Det här ingår	Välj försäkringsbelopp i tabellen nedan				
Du väljer försäkringsbelopp	Pris per månad				
Läkekostnader	0.50 pbb (2024: 28,650 kr)				
Tandskadekostnader					
Resekostnader					
Merkostnader					
Rehabilitering vid sjukdom					
Handikappfordon					
Handikapphjälpmedel					
Sveda och värk					
Dödsfall på grund av olycksfall					
Krisförsäkring					
Medicinsk invaliditet					
Ekonomisk invaliditet *					
Medicinsk invaliditet				Ekonomisk invaliditet *	-35 år
30.00 pbb (2024: 1,719,000 kr)	30.00 pbb (2024: 1,719,000 kr)	27 kr	37 kr	45 kr	
50.00 pbb (2024: 2,865,000 kr)	50.00 pbb (2024: 2,865,000 kr)	41 kr	57 kr	71 kr	

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år

Gäller hela dygnet

* Från och med 50 år sker en avtrappning av försäkringsbeloppet med 5 procentenheter för varje år.

Pbb = Prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 57,300 kr. Fpbb = Förhöjt prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 58,500 kr.

Barnförsäkring

Det här ingår		
Medicinsk invaliditet		30.00 pbb (2024: 1,719,000 kr)
Tandskadekostnader		
Läke - och resekostnader		
Skadade kläder och glasögon		
Vård i hemmet		250 kr
Sjukhusvistelse		250 kr
Rehabiliteringshjälpmedel		
Krisförsäkring		
Vanprydande ärr		
Föräldrastöd		
Vårdkostnadsersättning*		1.00 pbb (2024: 57,300 kr)
Ersättning vid dödsfall		1.00 pbb (2024: 57,300 kr)
Ekonomisk invaliditet		30.00 pbb (2024: 1,719,000 kr)
		Pris per månad
		164 kr
Valbart tillägg		Pris per månad
Medicinsk invaliditet - utökning	Ekonomisk invaliditet - utökning	-65 år
10.00 pbb (2024: 573,000 kr)	10.00 pbb (2024: 573,000 kr)	38 kr per barn
20.00 pbb (2024: 1,146,000 kr)	20.00 pbb (2024: 1,146,000 kr)	75 kr per barn

Högsta inträdesålder: 22 år, Slutålder: 25 år

* Ersättning för vårdkostnadsersättning lämnas under maximalt 6 år dock längst till utgången av juni månad det år barnet fyller 19 år.

Sjukvårdsförsäkring

Det här ingår									
Vårdrådgivning									
Vårdplanering									
Vårdgaranti									
Läkarvård									
Patientavgifter									
Sjukhusvård och operation									
Resor och logi									
Eftervård och rehabilitering									
Hjälpmedel									
Psykolog									
Fysioterapeut/ naprapat/ kiropraktor									
Dietist									
Logoped									
Hjälp i hemmet efter operation									
Läkemedel									
Hälsotjänst									
		Pris per månad							
		-29 år	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59	60-65
		164 kr	164 kr	316 kr	316 kr	316 kr	316 kr	587 kr	587 kr

Högsta inträdesålder: 65 år, Slutålder: 65 år
Försäkringen har en självrisk på 500 kronor.

Pbb = Prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 57,300 kr. Fpbb = Förhöjt prisbasbelopp, fastställs varje år av regeringen och är för 2024: 58,500 kr.